
HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend B Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           202104
           206102

175001
175002

HSC Ehmen
Northeimer HC

TKJ Sarstedt
TSV Burgdorf

 
 

Termin
offen 

            205107 175003 HSV Warberg/Lelm TV Hannover-Badenstedt  

Termin
offen 

            403257 175004 TV Hannover-Badenstedt HSC Ehmen  

Termin
offen 

            403206 175005 TSV Burgdorf HSV Warberg/Lelm  

Termin
offen 

            405124 175006 TKJ Sarstedt Northeimer HC  

Termin
offen 

            202104 175007 HSC Ehmen HSV Warberg/Lelm  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403205
           206102

175008
175009

TSV Burgdorf
Northeimer HC

TKJ Sarstedt
TV Hannover-Badenstedt

 
 

Termin
offen 

            202104 175010 HSC Ehmen Northeimer HC  

Termin
offen 

            205107 175011 HSV Warberg/Lelm TKJ Sarstedt  

Termin
offen 

            403257 175012 TV Hannover-Badenstedt TSV Burgdorf  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403205
           405124

175013
175014

TSV Burgdorf
TKJ Sarstedt

HSC Ehmen
TV Hannover-Badenstedt

 
 

Termin
offen 

            206102 175015 Northeimer HC HSV Warberg/Lelm  

Hallenverzeichnis

202104 Wolfsburg, Ballsporthalle Mörse
Herzbergweg 6, 38442 Wolfsburg (OT Mörse)

205107 Königslutter, Wilhelm-Bode-Schule
Wilhelm-Bode-Straße, 38154 Königslutter

206102 Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

403206 Burgdorf, Gymnasium
Berliner Ring, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

405124 Sarstedt, SH SZ
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt
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HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend B Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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