## HVN/BHV 2020/21

# Vorrunde Oberliga weibliche Jugend B Süd

Staffel-Spielplan



#### Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	202104	175001	HSC Ehmen	TKJ Sarstedt
offen	206102	175002	Northeimer HC	TSV Burgdorf
Termin				
offen				
Termin	205107	175003	HSV Warberg/Lelm	TV Hannover-Badenstedt
offen				
Termin	403257	175004	TV Hannover-Badenstedt	HSC Ehmen
offen				
Termin	403206	175005	TSV Burgdorf	HSV Warberg/Lelm
offen				
Termin	405124	175006	TKJ Sarstedt	Northeimer HC
offen				
Termin	202104	175007	HSC Ehmen	HSV Warberg/Lelm
offen				
Termin	403205	175008	TSV Burgdorf	TKJ Sarstedt
offen	206102	175009	Northeimer HC	TV Hannover-Badenstedt
Termin				
offen				
Termin	202104	175010	HSC Ehmen	Northeimer HC
offen				
Termin	205107	175011	HSV Warberg/Lelm	TKJ Sarstedt
offen				
Termin	403257	175012	TV Hannover-Badenstedt	TSV Burgdorf
offen				
Termin	403205	175013	TSV Burgdorf	HSC Ehmen
offen	405124	175014	TKJ Sarstedt	TV Hannover-Badenstedt
Termin				
offen				
Termin	206102	175015	Northeimer HC	HSV Warberg/Lelm
offen				

#### Hallenverzeichnis

mailenver	zeichnis
202104	Wolfsburg, Ballsporthalle Mörse Herzbergweg 6, 38442 Wolfsburg (OT Mörse)
205107	Königslutter, Wilhelm-Bode-Schule Wilhelm-Bode-Straße, 38154 Königslutter
206102	Northeim, SH Schuhwall Schuhwall 22, 37154 Northeim
403205	Burgdorf, SZ Grünewaldstr. Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)
403206	Burgdorf, Gymnasium Berliner Ring, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)
403257	Hannover, SZ Badenstedt Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)
405124	Sarstedt, SH SZ Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

#### HVN/BHV 2020/21

## Vorrunde Oberliga weibliche Jugend B Süd

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Handballverband Niedersachsen-Bremen

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen